2023年7月31日

各   位

会  社 名   ダブル・スコープ株式会社
代表者名   代表取締役社長  崔 元 根
(コード番号  6619 東証プライム )
問合せ先   取締役  大  内  秀  雄

(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html )

戦略的長期供給合意（MOU）のお知らせ

当社の子会社である W-SCOPE CHUNGJU PLANTCO., LTD.は、これからの一層のリチウムイオン

電池の需要増加に対応するため、2023 年から 5 年間の製品供給量に関して、本日、サムスン

SDIと以下のとおり MOUを締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．供給先：サムスン SDI

２. 供給元：W-SCOPE CHUNGJU PLANT CO., LTD.

３. 供給期間 : 2023年 - 2027年

４. 供給数量: 約 40億㎡

５. 供給地域 : 韓国、米国及びその他の地域

合意内容は、主に EV用途（円筒型含む）で、2023 年から 5 年間のセパレーターの総供給量

を取り決めたもので、今後の EV 需要や当社のセパレーター供給能力の増加等に伴い、適宜見

直しを行っていくこととしています。

 なお、今期の業績にはすでに織込み済みです。

以  上